
Praise be to Allah

kfh.com  180 3333

Financial Results up to the
 end of the First Quarter of 2018

38.59 13.943.97

6.17 13.97.03

100.10 38.2138.38

168.61 12.2189.11

98.72 11.7110.30

9.216 3.09.497

11.597 1.411.764

 

 

 

 
31/03/2018 31/12/2017 %

31/03/2018 31/03/2017 %

Depositors’ Accounts “KD Billion”

Financing Receivables “KD Billion”

Total Operating Income “KD Million”

Net Finance Income “KD Million” 

Net Profit for Shareholders
 “KD Million”

Earnings per Share “Fils”

Net Operating Income “KD Million”



kfh.com  180 3333

 

 

 

 

 

ّ

النتائج المالية حتى نهاية
الربع الأول من العام 2018

"مليون د.ك" الأرباح الصافية للمساهمين 

"فلس" ربحية السهم 

"مليون د.ك" صافي إيرادات التمويل 

"مليون د.ك" إجمالي إيرادات التشغيل 

"مليون د.ك" صافي إيرادات التشغيل 

"مليار د.ك" مدينو عمليات التمويل 

"مليار د.ك" حسابات المودعين 

2018/03/31

43.97

7.03

138.38

189.11

110.30

9.497

11.764

2018/03/31

2017/03/31

38.59

6.17

100.10

168.61

98.72

9.216

11.597

2017/12/31

13.9

13.9

38.2

12.2

11.7

3.0

1.4

%

%


