



Praise be to Allah

Financial Results up to the end of the First Quarter of 2018

		31/03/2018	31/03/2017	%
Net Profit for Shareholders				
	“KD Million”	43.97	38.59	13.9
Earnings per Share	“Fils”	7.03	6.17	13.9
Net Finance Income	“KD Million”	138.38	100.10	38.2
Total Operating Income	“KD Million”	189.11	168.61	12.2
Net Operating Income	“KD Million”	110.30	98.72	11.7
		31/03/2018	31/12/2017	%
Financing Receivables	“KD Billion”	9.497	9.216	3.0
Depositors’ Accounts	“KD Billion”	11.764	11.597	1.4



بحمد الله وتوفيقه

النتائج المالية حتى نهاية الربع الأول من العام 2018

%	2017/03/31	2018/03/31	
13.9	38.59	43.97	الأرباح الصافية للمساهمين "مليون د.ك"
13.9	6.17	7.03	ربحية السهم "فلس"
38.2	100.10	138.38	صافي إيرادات التمويل "مليون د.ك"
12.2	168.61	189.11	إجمالي إيرادات التشغيل "مليون د.ك"
11.7	98.72	110.30	صافي إيرادات التشغيل "مليون د.ك"
%	2017/12/31	2018/03/31	
3.0	9.216	9.497	مدينو عمليات التمويل "مليار د.ك"
1.4	11.597	11.764	حسابات المودعين "مليار د.ك"